

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** P.U.A.12/02 AT4a

**COMMITTENTE:**

Cesena, 21/06/2013

**IL TECNICO**  
Geom. Daniele Casadei

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>Strada (Cat 1)</b>							
1 / 1 SCA.SBANC 01 07/10/2008	Scavo di sbancamento eseguito anche a campioni di qualsiasi misura e con idonei mezzi meccanici, compreso ogni onere, in terreni di qualsiasi natura e consistenza, asciutti o bagna ... a' computata come diam.int+40 cm. Il presente prezzo si intende valido per profondità' di scavo fino a ml. 2.00 Cat 1 - Strada Strada *(par.ug.=3,14*(15^2))	706,50			0,500	353,25		
	Strada		243,50	9,000	0,500	1'095,75		
	Strada		11,00	4,500	0,500	24,75		
	Strada		47,50	5,000	0,500	118,75		
	Strada		10,00	4,500	0,500	22,50		
	Strada		10,00	4,500	0,500	22,50		
	Strada		28,50	5,000	0,500	71,25		
	Strada		10,00	4,500	0,500	22,50		
	Strada		20,00	5,000	0,500	50,00		
	Strada		12,00	4,500	0,500	27,00		
	Strada		12,00	4,500	0,500	27,00		
	Strada		12,00	2,000	0,500	12,00		
	Strada		10,00	5,000	0,500	25,00		
	Strada		38,50	5,000	0,500	96,25		
	Strada		12,50	4,500	0,500	28,13		
	Strada		38,00	5,000	0,500	95,00		
	Strada		12,00	5,000	0,500	30,00		
	Strada		12,50	5,000	0,500	31,25		
	Strada		12,00	2,000	0,500	12,00		
	Strada		12,00	5,000	0,500	30,00		
	Strada		12,00	4,500	0,500	27,00		
	Strada		37,50	5,000	0,500	93,75		
	Strada	2,00	31,00	5,000	0,500	155,00		
	Strada		12,00	4,500	0,500	27,00		
	Strada		51,00	7,500	0,500	191,25		
	Strada	2,00	141,00	7,500	0,500	1'057,50		
	Strada	3,00	11,00	1,500	0,500	24,75		
	Strada *(lung.=(17,50*15)/2)		131,25		0,500	65,63		
	Strada	3,00	11,00	1,500	0,500	24,75		
	Strada		12,00	2,000	0,500	12,00		
	Strada		6,00	26,000	0,500	78,00		
	Strada		135,00	6,000	0,500	405,00		
	Strada	2,00	25,00	5,000	0,500	125,00		
	Strada	4,00	36,00	5,000	0,500	360,00		
	Strada		24,00	5,000	0,500	60,00		
	Strada		340,00	7,500	0,500	1'275,00		
	Strada		322,00	7,500	0,500	1'207,50		
	Strada	11,00	6,00	1,500	0,500	49,50		
	Strada	3,00	12,00	2,000	0,500	36,00		
	Strada	3,00	26,00	6,000	0,500	234,00		
	Strada	6,00	188,00	5,000	0,500	2'820,00		
	Strada	2,00	35,50	5,000	0,500	177,50		
	Strada	6,00	36,00	5,000	0,500	540,00		
	Strada	2,00	25,00	5,000	0,500	125,00		
	Strada	3,00	12,00	2,000	0,500	36,00		
	Strada	6,00	11,00	1,500	0,500	49,50		
	Strada	2,00	338,00	3,000	0,500	1'014,00		
	Strada		51,00	7,500	0,500	191,25		
	Strada		107,00	9,000	0,500	481,50		
	Parc		32,00	77,500	0,500	1'240,00		
	Parc		27,00	17,500	0,500	236,25		
	Parc		16,00	32,500	0,500	260,00		
	Parc		11,00	14,000	0,500	77,00		
	Parc		8,00	2,500	0,500	10,00		
	Parc		27,00	32,500	0,500	438,75		
	Parc *(lung.=((22,5+16)*7,50)/2)		144,38		0,500	72,19		
	Parc		16,00	15,000	0,500	120,00		
	Parc		7,50	11,000	0,500	41,25		
	Parc		10,00	6,000	0,500	30,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					15'663,70		

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					15'663,70		
	Parc		65,00	11,000	0,500	357,50		
	Parc		6,00	4,000	0,500	12,00		
	Marciaipiedi		74,18	1,500	0,500	55,64		
	Marciaipiedi		248,50	1,500	0,500	186,38		
	Marciaipiedi		248,50	1,500	0,500	186,38		
	Marciaipiedi	3,00	8,00	2,500	0,500	30,00		
	Marciaipiedi	7,00	10,00	2,500	0,500	87,50		
	Marciaipiedi	7,00	2,00	1,500	0,500	10,50		
	Marciaipiedi		68,50	1,500	0,500	51,38		
	Marciaipiedi		10,00	2,500	0,500	12,50		
	Marciaipiedi		27,47	1,500	0,500	20,60		
	Marciaipiedi		446,00	1,500	0,500	334,50		
	Marciaipiedi		494,00	1,500	0,500	370,50		
	Marciaipiedi	8,00	10,00	3,000	0,500	120,00		
	Marciaipiedi		26,00	4,000	0,500	52,00		
	Marciaipiedi		57,50	1,500	0,500	43,13		
	Marciaipiedi		40,00	1,500	0,500	30,00		
	Marciaipiedi		7,00	5,000	0,500	17,50		
	Marciaipiedi		65,00	1,500	0,500	48,75		
	Marciaipiedi		90,00	1,500	0,500	67,50		
	Marciaipiedi		175,00	1,500	0,500	131,25		
	Marciaipiedi		33,50	1,500	0,500	25,13		
	Marciaipiedi		267,00	1,500	0,500	200,25		
	Marciaipiedi		150,00	1,500	0,500	112,50		
	Pista ciclabile sul verde in stabilizzato		1100,00	2,500	0,500	1'375,00		
	<b>SOMMANO m3</b>					19'602,09	7,50	147'015,67
2 / 2 FON.SABBI SE 07/10/2008	Fornitura e posa in opera di sabbia da riempimento per la formazione di rilevati, il riempimento di scavi ed il rinfilanco di manufatti di qualsiasi forma dime ... ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione in sezione dopo costipamento. Cat 1 - Strada							
	Strade	32066,38			1,000	32'066,38		
	Marciaipiedi	7137,72			1,200	8'565,26		
	Pista cilabile sul verde in stab		1100,00	2,500	0,400	1'100,00		
	<b>SOMMANO m3</b>					41'731,64	20,00	834'632,80
3 / 3 FON.STABIS E 07/10/2008	Formazione di fondazione stradale anche su aree parziali e marciaipiedi in misto granulare stabilizzato con legante naturale, costituito da miscele di pietrischi, pietri ... perfetta regola d'arte secondo le modalita' di progetto e di capitolato. Misurazione in sezione dopo costipamento.. Cat 1 - Strada							
	Strade	32066,38			0,200	6'413,28		
	Marciaipiedi	4387,72			0,200	877,54		
	<b>SOMMANO m3</b>					7'290,82	38,00	277'051,16
4 / 4 BIT.TAPPES T 08/10/2008	Formazione di strato di usura in conglomerato bituminoso spessore minimo compresso cm. 3 Il materiale sara' posto in opera ad una temperatura di 120 gradi C. co ... anche comprensivo di eventuale stesa a mano per controcunette o zone localizzate. Spessore compresso finito cm. 3. Cat 1 - Strada							
	Strade					32'066,38		
	<b>SOMMANO m2</b>					32'066,38	4,65	149'108,67
5 / 5 FON.MISTO CE 07/10/2008	Provvista e posa di fondazione stradale in misto cementato. La miscela sara' costituita da inerti acqua, cemento secondo le indicazioni degli articoli di Capitolato Speciale re ... inito a perfetta regola d'arte secondo le prescrizioni di capitolato. Misurazione in sezione dopo costipamento. Cat 1 - Strada							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'407'808,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'407'808,30
	Strade Pista ciclabile sul verde	32066,38	1100,00	2,500	0,200 0,200	6'413,28 550,00		
	SOMMANO m3					6'963,28	60,00	417'796,80
6 / 6 BIT.SBASE1 0 07/10/2008	Provvista e posa in opera di conglomerato bituminoso tipo "strato di base" costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore finito compresso cm. 12 Cat 1 - Strada Strade					32'066,38		
	SOMMANO m2					32'066,38	12,00	384'796,56
7 / 7 BIT.BYNDE 05 07/10/2008	Provvista e posa in opera di conglomerato bituminoso tipo Bynder anche per risagomature e ripristini su aree parziali, con granulometria 0-18. Il legante bituminoso puro 18 ... ompensato anche l'intasamento con sabbia del Po ed emulsione bituminosa. Spessore compresso finito minimo cm. 5. Cat 1 - Strada Strade					32'066,38		
	SOMMANO m2					32'066,38	5,00	160'331,90
8 / 8 COR.STRAD BI 08/10/2008	Costruzione cordature per marciapiedi od aiuole spartitraffico dosato a q.li 4 di cemento tipo 425 vibrato, armato con due ferri del diam. di 8 mm longitudinal ... eciali in genere ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Tipo lavato bianco. Cat 1 - Strada					1'377,00 58,00 900,00 151,00 99,00 1'512,00 144,00 240,00 60,00		
	SOMMANO ml					4'541,00	34,00	154'394,00
9 / 9 COR.VERDE BI 08/10/2008	Costruzione cordature per aree verdi od aiuole alberature dosato a q.li 4 di cemento tipo 425 vibrato, armato con due ferri del diam. di 8 mm longitudinal ... eciali in genere ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Tipo lavato bianco. Cat 1 - Strada	2,00	249,00			498,00 67,50 493,00 114,50 472,50 68,50		
	Pista ciclabile sul verde	2,00	1100,00			2'200,00		
	SOMMANO m					3'914,00	23,00	90'022,00
10 / 10 COR.LASTR BI 08/10/2008	Fornitura e posa in opera di lastre prefabbricate ai passi carrabili ed ai marciapiedi con lastre prefabbricate in cls dosato a Kg.400 di cemento tipo 425 vibrato, armato ... li per zone terminali ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'615'149,56

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							2'745'093,50
	<b>Fogna Bianca (Cat 2)</b>							
14 / 14 FOB.CEMEN 80 09/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubi per fogna bianca e mista in calcestruzzo vibrocompresso a sezione circolare con giunto a bicchiere ed anello in neoprene inserito nel giunto ... allaccio dovra' essere realizzato con accessorio forante a tazza o altro ritenuto idoneo dalla D.L. Diametro cm. 80 Cat 2 - Fogna Bianca	2,00	100,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	130,00	26'000,00
15 / 15 FOB.SCATO 120x100 09/10/2008	Fornitura e posa di condotta scatolare preformata prefabbricata in calcestruzzo di cemento ad alta resistenza ai solfati turbovibrocompresso a sezione rettangolare armata con incas ... di tenuta ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni interne degli elementi cm. 100x120 Cat 2 - Fogna Bianca		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	324,00	32'400,00
16 / 16 FOB.SCATO 110x210 09/10/2008	Fornitura e posa di condotta scatolare preformata prefabbricata in calcestruzzo di cemento ad alta resistenza ai solfati turbovibrocompresso a sezione rettangolare armata con incas ... di tenuta ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni interne degli elementi cm. 110x210 Cat 2 - Fogna Bianca		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	477,00	57'240,00
17 / 17 FOB.SCATO 125X200 09/10/2008	Fornitura e posa di condotta scatolare preformata prefabbricata in calcestruzzo di cemento ad alta resistenza ai solfati turbovibrocompresso a sezione rettangolare armata con incas ... di tenuta ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni interne degli elementi cm. 125X200 Cat 2 - Fogna Bianca		160,00			160,00		
	SOMMANO m					160,00	488,00	78'080,00
18 / 18 FOB.SCATO 150X300 09/10/2008	Fornitura e posa di condotta scatolare preformata prefabbricata in calcestruzzo di cemento ad alta resistenza ai solfati turbovibrocompresso a sezione rettangolare armata con incas ... di tenuta ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni interne degli elementi cm. 150x300 Cat 2 - Fogna Bianca		165,00			165,00		
	SOMMANO					165,00	770,00	127'050,00
19 / 19 FOB.SCATO 150x200 09/10/2008	Fornitura e posa di condotta scatolare preformata prefabbricata in calcestruzzo di cemento ad alta resistenza ai solfati turbovibrocompresso a sezione rettangolare armata con incas ... di tenuta ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni interne degli elementi cm. 150x200 Cat 2 - Fogna Bianca		27,00			27,00		
	SOMMANO m					27,00	498,00	13'446,00
20 / 20	Fornitura e posa in opera di tubi per fogna bianca e mista in							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'079'309,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'079'309,50
FOB.CEMEN 60 09/10/2008	calcestruzzo vibrocompresso a sezione circolare con giunto a bicchiere ed anello in neoprene inserito nel giunto ... allaccio dovrà essere realizzato con accessorio forante a tazza o altro ritenuto idoneo dalla D.L. Diametro cm. 60 Cat 2 - Fogna Bianca		150,00			150,00		
	SOMMANO ml					150,00	96,00	14'400,00
21 / 21 FOB.CEMEN 50 09/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubi per fogna bianca e mista in calcestruzzo vibrocompresso a sezione circolare con giunto a bicchiere ed anello in neoprene inserito nel giunto ... allaccio dovrà essere realizzato con accessorio forante a tazza o altro ritenuto idoneo dalla D.L. Diametro cm.50 Cat 2 - Fogna Bianca		98,00			98,00		
	SOMMANO ml					98,00	80,00	7'840,00
22 / 22 SCA.SBANC 01 09/10/2008	Scavo di sbancamento eseguito anche a campioni di qualsiasi misura e con idonei mezzi meccanici, compreso ogni onere, in terreni di qualsiasi natura e consistenza, asciutti o bagna ... a' computata come diam.int+40 cm. Il presente prezzo si intende valido per profondità' di scavo fino a ml. 2.00 Cat 2 - Fogna Bianca Scavi per vasche di laminazione Scavi per vasche di laminazione					300,00 12'550,00		
	SOMMANO m3					12'850,00	7,50	96'375,00
23 / 23 FOB.TUBIP VC300 09/10/2008	Costruzione collettori, allacciamenti ed attraversamenti stradali con tubi di cemento girocompresso anche a prolungamento di collettori esistenti, in opera co ... o potranno essere usati tubi in p.v.c. tipo SN2 IIP di pari diametro interno. Tubi diam. mm. 300 e rinfiacco cm. 15. Cat 2 - Fogna Bianca		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	42,00	630,00
24 / 24 FOB.SCATO 220x400 09/10/2008	Fornitura e posa di condotta scatolare preformata prefabbricata in calcestruzzo di cemento ad alta resistenza ai solfati turbovibrocompresso a sezione rettangolare armata con incas ... e di tenuta ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni interne degli elementi cm.220x400 Cat 2 - Fogna Bianca Tomb. Scolo Saraceta	2,00	15,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	1'291,14	38'734,20
25 / 25 FOB.ISPEZI 0 16/10/2008	Costruzione di pozzetti d'ispezione in conglomerato cementizio gettato in opera o con l'utilizzo di casseforme in c.a. a perdere per dare uno spessore finito delle pareti di ... tabilizzati col prezzo immediatamente inferiore per dimensioni. Dimensione interna 100x100 cm. con altezza variabile Cat 2 - Fogna Bianca Fognatura 1° Pioggia	2,00	12,00			24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	560,00	13'440,00
26 / 26 FOB.CEMEN 40	Fornitura e posa in opera di tubi per fogna bianca e mista in calcestruzzo vibrocompresso a sezione circolare con giunto a bicchiere ed anello in neoprene inserito nel giunto ... laccio dovrà							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'250'728,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'250'728,70
16/10/2008	essere realizzato con accessorio forante a tazza o altro ritenuto idoneo dalla D.L. Diametro cm. 40 Cat 2 - Fogna Bianca Fognatura 1° Pioggia	2,00	395,00			790,00		
	SOMMANO ml					790,00	64,00	50'560,00
27 / 27 FOB.CADIT GH 09/10/2008	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cemento o gettati in opera per la raccolta e lo smaltimento di acque piovane, delle dimensioni interne di cm. 50x50x70 con ... opera di coperchio come sotto indicato. Coperchio a caditoia in ghisa 60x60 cm. portanti i carichi stradali pesanti Cat 2 - Fogna Bianca					240,00		
	SOMMANO cadauno					240,00	195,00	46'800,00
28 / 28 FOB.ALLSN 160 09/10/2008	Costruzione collettori, allacciamenti ed attraversamenti stradali con tubi in PVC anche a prolungamento di collettori esistenti, in opera compreso lo scavo, ( cm ... ozzetti o dell'allacciamento diretto. Tubi in p.v.c. tipo SN2 IIP di diametro interno mm. 160 e rinfiacco cm. 15. Cat 2 - Fogna Bianca Allacci alle caditoie		1500,00			1'500,00		
	SOMMANO m					1'500,00	35,00	52'500,00
29 / 29 FOB.ISPEZI 0 09/10/2008	Costruzione di pozzetti d'ispezione in conglomerato cementizio gettato in opera o con l'utilizzo di casseforme in c.a. a perdere per dare uno spessore finito delle pareti di ... tabilizzati col prezzo immediatamente inferiore per dimensioni. Dimensione interna 100x100 cm. con altezza variabile Cat 2 - Fogna Bianca					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	560,00	16'800,00
30 / 45 FOB.VASCH E02 16/10/2008	Costruzione di vasca in C.A. per la raccolta acque di prima pioggia della dimensione interna di cm. 130x130x250H compreso scavo, fondazione in cls, muri in elevazione in cls, cassetta, armatura, soletta di copertura e chiusino di ispezione in ghisa DN400 a base circolare cm. 62 di diametro Cat 2 - Fogna Bianca					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'050,00	2'100,00
31 / 46 FOB.VASCH E01 16/10/2008	Costruzione di vasca in C.A. per la raccolta acque di prima pioggia della dimensione interna di cm. 700x250x250H compreso scavo, fondazione in cls, muri in elevazione in cls, cassetta, armatura, soletta di copertura e chiusino di ispezione in ghisa DN400 a base circolare cm. 62 di diametro Cat 2 - Fogna Bianca					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	5'600,00	22'400,00
	----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'441'888,70

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'441'888,70
	<b>Illum. Pubblica (Cat 3)</b>							
32 / 30 ILL.TUBAZO 1 09/10/2008	Formazione di canalizzazione per illuminazione pubblica o segnaletica luminosa con tubi in PVC tipo UNI 7447-75 tipo 301 diam. mm.100 con eventualmente inserito filo in n ... nno essere usati tubi di pari diametro doppia parete corrugato esterno, liscio interno. Canalizzazione con un tubo. Cat 3 - Illum. Pubblica	2,00 4,00 2,00 2,00	300,00 420,00 50,00 55,00 570,00			600,00 1'680,00 100,00 110,00 570,00		
	SOMMANO m					3'060,00	15,00	45'900,00
33 / 31 ILL.POZZE4 0 09/10/2008	Provvista e posa di pozzetti a fondo disperdente, in conglomerato cementizio, prefabbricati in muratura o gettati in opera anche unitamente al blocco di fondazi ... tradali pesanti e con la dicitura "COMUNE DI CESENA IP". Dimensioni interne 40x40x70, spessore min di cls cm. 15. Cat 3 - Illum. Pubblica					105,00 6,00 13,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					128,00	113,62	14'543,36
34 / 32 ILL.BLOCC8 0 09/10/2008	Costruzione di blocchi di fondazione portacandelabri in conglomerato cementizio RBK 20 N/mm <sup>2</sup> delle dimensioni di 80x80x100 cm. comprendente l'onere della formazi ... rotezione della sezione di incastro dei candelabri, avente l'altezza fuori terra di cm. 10 e lo spessore di cm. 5. Cat 3 - Illum. Pubblica					88,00		
	SOMMANO cadauno					88,00	85,00	7'480,00
35 / 33 ILL.BLOCC6 0 09/10/2008	Costruzione di blocchi di fondazione portacandelabri in conglomerato cementizio RBK 20 N/mm <sup>2</sup> delle dimensioni di 60x60x60 cm. comprendente l'onere della formazio ... rotezione della sezione di incastro dei candelabri, avente l'altezza fuori terra di cm. 10 e lo spessore di cm. 5. Cat 3 - Illum. Pubblica					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	73,00	2'920,00
36 / 34 ILL.PUNTO LUCE 09/10/2008	F.P.O. di punto luce con palo in acciaio rastremato zincato a caldo senza saldature altezza totale 9000mm, avente diametro alla base di mm 127. Le superfici interne ed esterne do ... ea elettrica -plafoniera e lampada E' da considerarsi escluso solo la f.p.o. delle opere civili , computato a parte. Cat 3 - Illum. Pubblica					88,00		
	SOMMANO cadauno					88,00	1'300,00	114'400,00
37 / 35 ILL.PUNTO LUCE520	F.P.O. di punto luce con palo in acciaio rastremato zincato a caldo senza saldature altezza totale 4000mm, avente diametro alla base di mm 127.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'627'132,06

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'667'132,06
	<b>Enel (Cat 4)</b>							
38 / 36 ENE.CABIN A 09/10/2008	Costruzione di cabina Enel completa di messa a terra e quantaltro richiesto dall'azienda gestore del servizio di dimensioni cm. 250x400x260h Cat 4 - Enel					8,00		
	SOMMANO a corpo					8,00	11'200,00	89'600,00
39 / 37 ENE.TUBAZ 01 09/10/2008	Costruzione di linea interrata ENEL compreso ogni onere di scavo, per una profondita' 80-100 cm. anche su superficie bitumata, fornitura e posa di tubi in PVC diam. m ... o necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Canalizzazione ad un tubo con bauletto 35x35 cm. Cat 4 - Enel		1121,00			1'121,00		
	SOMMANO m					1'121,00	19,11	21'422,31
40 / 38 ENE.TUBAZ 02 09/10/2008	Costruzione di linea interrata ENEL compreso ogni onere di scavo, per una profondita' 80-100 cm. anche su superficie bitumata, fornitura e posa di tubi in PVC diam. m ... o necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Canalizzazione con due tubi con bauletto 50x35 cm. Cat 4 - Enel		844,00			844,00		
	SOMMANO m					844,00	25,00	21'100,00
41 / 39 ENE.POZBT 09/10/2008	Fornitura e posa in opera di pozzetto bassa tensione senza fondo con drenaggio di ghiaia sp. cm. 20 compreso ogni onere di scavo, rifianco con stabilizzato e cls, forniture ... e per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni interne 90x90x100, spessore minimo cls. cm 20. Cat 4 - Enel					52,00		
	SOMMANO cadauno					52,00	600,00	31'200,00
	----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'830'454,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'830'454,37
	<b>Telecom (Cat 5)</b>							
42 / 40 TEL.POZZE T40 16/10/2008	Costruzione di pozzetti di smistamento per servizio telefonico senza fondo con dimensioni interne come sotto specificate, eseguiti in elementi prefabbricati, compreso ... micoperchi triangolari con cerniere sovrapposte o adiacenti Dimensioni interne cm 40x40x50, spess. pareti cm. 20. Cat 5 - Telecom					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	220,00	1'320,00
43 / 41 TEL.TUBO1 25 09/10/2008	Costruzione di canalizzazione Telecom con tubi in PVC pesante completi di cavo di acciaio, scavo, fondazioni e rinfianco in calcestruzzo cementizio dello spessore ... inear di luce netta misurata fra le pareti interne dei pozzetti. Canalizzazione con due tubi diametro mm.125. Cat 5 - Telecom		310,00 185,00 126,00 425,00 450,00			310,00 185,00 126,00 425,00 450,00		
	SOMMANO m					1'496,00	22,00	32'912,00
44 / 42 TEL.POZZE T70 09/10/2008	Costruzione di pozzetti di smistamento per servizio telefonico senza fondo con dimensioni interne come sotto specificate, eseguiti in elementi prefabbricati, compreso ... micoperchi triangolari con cerniere sovrapposte o adiacenti Dimensioni interne cm 90x70x60, spess. pareti cm. 20. Cat 5 - Telecom					72,00		
	SOMMANO cadauno					72,00	600,00	43'200,00
45 / 43 TEL.POZZE T125 09/10/2008	Costruzione di pozzetti di smistamento per servizio telefonico senza fondo con dimensioni interne come sotto specificate, eseguiti in elementi prefabbricati, compreso ... semicoperchi triangolari con cerniere sovrapposte o adiacenti Dimensioni interne cm 125x80x60, spess. pareti cm. 20. Cat 5 - Telecom					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	800,00	8'000,00
	----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'915'886,37

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'926'956,37
	<b>Acqua (Cat 7)</b>							
48 / 48 ACQUA.ALL ACCIO 13/10/2008	Costruzione di allacciamento acqua in PEAD DN 90- PN 10 saldate testa a testa o con manicotto ad elettrofusione compreso scavo, formazione del piano di posa, riempimento in sabbia fino alla quota del cassonetto stradale e pezzi speciali Cat 7 - Acqua	14,00	25,00			350,00		
	Industriale	14,00	25,00			350,00		
	SOMMANO m					700,00	33,00	23'100,00
49 / 49 ACQUA.TU B160 13/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubazione di linea acqua in PEAD DN 160PN 10 saldate testa a testa o con manicotto ad elettrofusione compreso scavo, formazione del piano di posa, riempimento in sabbia fino alla quota del cassonetto stradale Cat 7 - Acqua		172,00			172,00		
			128,00			128,00		
			325,00			325,00		
			3,00			3,00		
			473,00			473,00		
			108,00			108,00		
			13,00			13,00		
	Allaccio per verde pubblico		10,00			10,00		
	Allaccio per verde pubblico		2,00			2,00		
	SOMMANO m					1'234,00	48,00	59'232,00
50 / 50 ACQUA.IDR ANTE 13/10/2008	Fornitura e posa in opera di idrante stradale soprassuolo a colonna in ghisa con due attacchi, completo di cappellotto di protezione, TE di derivazione, scavo, rinterro con idoneo ... aracinesca dimensioni cm.60*80, saracinesca d'arresto, raccorderia e pezzi speciali per il collegamento. Idrante DN.80. Cat 7 - Acqua					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'900,00	3'800,00
51 / 51 ACQUA.PZS PEC 13/10/2008	Fornitura e posa in opera di pezzi speciali in ghisa quali Te, curve, bout, riduzioni, giunti, flange, ecc..., per collegamento delle condotte, compreso bulloni in acciaio e minuteria per gli assemblaggi. Cat 7 - Acqua	2,00	14,00		25,000	700,00		
		2,00	5,00		25,000	250,00		
	SOMMANO kg					950,00	5,00	4'750,00
52 / 52 ACQUA.IND 13/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubazione di linea acqua in PEAD DN 200PN 10 saldate testa a testa o con manicotto ad elettrofusione compreso scavo, formazione del piano di posa, riempimento in sabbia fino alla quota del cassonetto stradale Cat 7 - Acqua					1'222,00		
						824,00		
	SOMMANO m					2'046,00	63,00	128'898,00
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'146'736,37

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>								4'243'696,37
<b>Fogna Nera (Cat 9)</b>								
55 / 55 FNE.ALLAC 160 13/10/2008	Costruzione dell'allacciamento fogna completo in gres fino a ml. 5 esecuzione di allaccio fogna completo per utenza in gres uni en 295/ 1992 con bicchiere ed anello di guarnizione ... e - assistenza al collaudo di tutte le opere eseguite e quant'altro per dare l'opera eseguita a regola d'arte. DN 160 Cat 9 - Fogna Nera					14,00		
SOMMANO cadauno						14,00	290,00	4'060,00
56 / 56 FNE.GRES2 50 13/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubi in gres ceramicato, verniciati internamente ed esternamente, per collettori di linea di lunghezza mm 1500/2000 conformi alle norme uni en 295/199 ... Nel prezzo è compreso lo scavo la formazione del piano di posa e successivo riempimento con sabbia DN 250(CLASSE 240) Cat 9 - Fogna Nera	4,00	44,50 43,30 44,50 44,30 418,00 25,00			178,00 43,30 44,50 44,30 418,00 25,00		
SOMMANO m						753,10	65,00	48'951,50
57 / 57 FNE.GRES3 00 13/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubi in gres ceramicato, verniciati internamente ed esternamente, per collettori di linea di lunghezza mm 1500/2000 conformi alle norme uni en 295/199 ... Nel prezzo è compreso lo scavo la formazione del piano di posa e successivo riempimento con sabbia DN 300(CLASSE 240) Cat 9 - Fogna Nera		32,00			32,00		
SOMMANO m						32,00	75,00	2'400,00
58 / 58 FNE.ALLAC 160M 15/10/2008	Costruzione dell'allacciamento fogna completo in gres oltre i mt. 5 esecuzione di allaccio fogna completo per utenza in gres uni en 295/ 1992 con bicchiere ed anello di guarnizione ... e - assistenza al collaudo di tutte le opere eseguite e quant'altro per dare l'opera eseguita a regola d'arte. DN 160 Cat 9 - Fogna Nera	6,00 8,00	10,30 20,60			61,80 164,80		
SOMMANO m						226,60	45,00	10'197,00
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
<b>A RIPORTARE</b>								4'309'304,87

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'309'304,87
	<b>Verde Pubblico (Cat 10)</b>							
59 / 84 V002 18/11/2008	Fornitura e realizzazione di prato rustico mediante: preparazione del letto di semina, livellamento del terreno, eliminazione di inerti superficiali, semina (20 g/mq), rastrellatura incrociata, rullatura Cat 10 - Verde Pubblico					38'855,00		
	SOMMANO m2					38'855,00	0,60	23'313,00
60 / 85 V001 18/11/2008	Eliminazione degli inerti eventualmente presenti e lavorazione superficiale (20 cm). Fornitura, trasporto e distribuzione concime minerale complesso con azoto a lenta cessione (tipo Nitrophoska Gold) per fertilizzazione localizzata alberi ed arbusti Cat 10 - Verde Pubblico					77'700,00		
	SOMMANO m2					77'700,00	0,40	31'080,00
61 / 79 V009 18/11/2008	Fornitura e posa in opera di biodisco pacciamante (compresa la immobilizzazione al terreno, dimensioni 40x40 cm, spessore 6 mm. Cat 10 - Verde Pubblico					4'351,00		
	SOMMANO cadauno					4'351,00	1,20	5'221,20
62 / 80 V008 18/11/2008	Fornitura e trasporto di pali tutori in legno trattato o castagno scortecciato ( $\varnothing > 7$ cm h. 250 cm); 1 per alberi con circ. < 18 cm, 2 per alberi con circ. > 18 cm Cat 10 - Verde Pubblico					148,00		
	SOMMANO cadauno					148,00	4,00	592,00
63 / 81 V007 18/11/2008	Alberi (altezza minima 1,5 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Quercus robur (composizione per almeno il 50%) Populus alba (20%) Acer campestre Fraxinus oxycarpa Prunus avium Sorbus domestica Cat 10 - Verde Pubblico Acer campestre					254,00		
	SOMMANO cadauno					254,00	6,50	1'651,00
64 / 82 V006 18/11/2008	Arbusti in vaso con altezza minima 60 cm - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Ligustrum vulgare Prunus spinosa Cornus sanguinea Berberis vulgaris Colutea arborescens Laurus nobilis Cat 10 - Verde Pubblico Ligustrum vulgare Prunus spinosa Cornus sanguinea Berberis vulgaris Colutea arborescens Laurus nobilis					420,00		
	SOMMANO cadauno					420,00		
						420,00		
						420,00		
						420,00		
						1'849,00		
	SOMMANO cadauno					3'949,00	4,50	17'770,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'388'932,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'388'932,57
65 / 83 V003 18/11/2008	Alberi (circonferenza minima 12 cm, altezza minima 3 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Fraxinus oxycarpa Cat 10 - Verde Pubblico Fraxinus oxycarpa Carpinus betulus Acer campestre					51,00 48,00 49,00		
	SOMMANO cadauno					148,00	65,00	9'620,00
66 / 69 V011 18/11/2008	Fornitura e posa di un tubo in PVC avente diametro minimo cm 8, sagomato a forma di ciambella, dotato di fessure (tubo drenante), collegato con la superficie tramite un raccordo, i ... all'impiego polivalente per sub-irrigazioni di soccorso, somministrazione di fertilizzazioni liquide e antiparassitari Cat 10 - Verde Pubblico					163,00		
	SOMMANO cadauno					163,00	5,00	815,00
67 / 75 V009 18/11/2008	Fornitura e posa in opera di biodisco pacciamante (compresa la immobilizzazione al terreno, dimensioni 40x40 cm, spessore 6 mm. Cat 10 - Verde Pubblico					5'148,00		
	SOMMANO cadauno					5'148,00	1,20	6'177,60
68 / 76 V012 18/11/2008	Fornitura e trasporto di pali tutori in legno trattato o castagno scortecciato (Ø > 7 cm h. 250 cm); 1 per alberi con circ. < 18 cm, 2 per alberi con circ. > 18 cm Cat 10 - Verde Pubblico					326,00		
	SOMMANO cadauno					326,00	4,00	1'304,00
69 / 77 V006 18/11/2008	Arbusti in vaso con altezza minima 60 cm - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Ligustrum vulgaris Prunus spinosa Cornus sanguinea Berberis vulgaris Colutea arborescens Laurus nobilis Cat 10 - Verde Pubblico Ligustrum vulgaris Prunus spinosa Cornus sanguinea Berberis vulgaris Colutea arborescens					997,00 997,00 997,00 997,00 997,00		
	SOMMANO cadauno					4'985,00	4,50	22'432,50
70 / 78 V010 18/11/2008	Alberi (circonferenza minima 20 cm, altezza minima 4,5 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Quercus ilex (in composizione per almeno il 40%) Quercus pubescens (30%) Populus alba Fraxinus ornus Acer campestre Prunus avium Cat 10 - Verde Pubblico Quercus ilex Quercus pubescens Populus alba					64,00 47,00 12,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					123,00		4'429'281,67

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					123,00		4'429'281,67
	Fraxinus ornus Acer campestre Prunus avium  SOMMANO cadauno					15,00 13,00 12,00 <hr/> 163,00	150,00	24'450,00
71 / 70 V009 18/11/2008	Fornitura e posa in opera di biodisco pacciamante (compresa la immobilizzazione al terreno, dimensioni 40x40 cm, spessore 6 mm. Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO cadauno					2'282,00 <hr/> 2'282,00	1,20	2'738,40
72 / 71 V013 18/11/2008	Canna di bambù per tutoraggio (una per arbusto e per albero di H min 1,5 m) Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO cadauno					2'275,00 <hr/> 2'275,00	1,00	2'275,00
73 / 72 V008 18/11/2008	Fornitura e trasporto di pali tutori in legno trattato o castagno scortecciato (Ø > 7 cm h. 250 cm); 1 per alberi con circ. < 18 cm, 2 per alberi con circ. > 18 cm Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO cadauno					7,00 <hr/> 7,00	4,00	28,00
74 / 73 V007 18/11/2008	Alberi (altezza minima 1,5 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Quercus robur (composizione per almeno il 50%) Populus alba (20%) Acer campestre Fraxinus oxycarpa Prunus avium Sorbus domestica Cat 10 - Verde Pubblico Quercus robur Populus alba Acer campestre Fraxinus oxycarpa Prunus avium Sorbus domestica  SOMMANO cadauno					1'138,00 455,00 273,00 273,00 68,00 68,00 <hr/> 2'275,00	6,50	14'787,50
75 / 74 V005 18/11/2008	Alberi (circonferenza minima 12 cm, altezza minima 3 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Acer campestre Quercus robur Cat 10 - Verde Pubblico Quercus robur  SOMMANO cadauno					7,00 <hr/> 7,00	65,00	455,00
76 / 59 V009 18/11/2008	Fornitura e posa in opera di biodisco pacciamante (compresa la immobilizzazione al terreno, dimensioni 40x40 cm, spessore 6 mm. Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO cadauno					1'524,00 <hr/> 1'524,00	1,20	1'828,80
77 / 64	Fornitura e trasporto di pali tutori in legno trattato o castagno							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'475'844,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'475'844,37
V012 18/11/2008	scortecciato (Ø > 7 cm h. 250 cm); 1 per alberi con circ. < 18 cm, 2 per alberi con circ. > 18 cm Cat 10 - Verde Pubblico					52,00		
	SOMMANO cadauno					52,00	4,00	208,00
78 / 65 V006 18/11/2008	Arbusti in vaso con altezza minima 60 cm - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Ligustrum vulgaris Prunus spinosa Cornus sanguinea Berberis vulgaris Colutea arborescens Laurus nobilis Cat 10 - Verde Pubblico					295,00		
	Ligustrum vulgaris					295,00		
	Prunus spinosa					294,00		
	Cornus sanguinea					294,00		
	Berberis vulgaris					294,00		
	Colutea arborescens					294,00		
	SOMMANO cadauno					1'472,00	4,50	6'624,00
79 / 66 V005 18/11/2008	Alberi (circonferenza minima 12 cm, altezza minima 3 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Acer campestre Quercus robur Cat 10 - Verde Pubblico					26,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	65,00	1'690,00
80 / 67 V004 18/11/2008	Alberi (circonferenza minima 12 cm, altezza minima 3 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Carpinus betulus Cat 10 - Verde Pubblico					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	65,00	910,00
81 / 68 V003 18/11/2008	Alberi (circonferenza minima 12 cm, altezza minima 3 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Fraxinus oxycarpa Cat 10 - Verde Pubblico					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	65,00	780,00
82 / 60 V014 18/11/2008	Arbusti in vaso tappezzanti in vaso 3 litri - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Lonicera pileata o Hypericum perforatum Cat 10 - Verde Pubblico Lonicera pileata					28'236,00		
	SOMMANO cadauno					28'236,00	2,30	64'942,80
83 / 61 V006 18/11/2008	Arbusti in vaso con altezza minima 60 cm - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Ligustrum vulgaris Prunus spinosa Cornus sanguinea Berberis vulgaris Colutea arborescens Laurus nobilis							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'550'999,17

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'550'999,17
	Cat 10 - Verde Pubblico Ligustrum vulgaris Prunus spinosa Cornus sanguinea Bedrberis vulgaris Colutea arborescens  SOMMANO cadauno					134,00 134,00 134,00 134,00 134,00 <hr/> 670,00	4,50	3'015,00
84 / 62 V010 18/11/2008	Alberi (circonferenza minima 20 cm, altezza minima 4,5 m) - Fornitura, trasporto e messa a dimora di: Quercus ilex (in composizione per almeno il 40%) Quercus pubescens (30%) Populus alba Fraxinus ornus Acer campestre Prunus avium Cat 10 - Verde Pubblico Celtis australis Fraxinus oxycarpa  SOMMANO cadauno					151,00 156,00 <hr/> 307,00	150,00	46'050,00
85 / 63 V001 18/11/2008	Eliminazione degli inerti eventualmente presenti e lavorazione superficiale (20 cm). Fornitura, trasporto e distribuzione concime minerale complesso con azoto a lenta cessione (tipo Nitrophoska Gold) per fertilizzazione localizzata alberi ed arbusti Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO m2					8'766,00 <hr/> 8'766,00	0,40	3'506,40
86 / 86 V012 18/11/2008	Fornitura e trasporto di pali tutori in legno trattato o castagno scortecciato (Ø > 7 cm h. 250 cm); 1 per alberi con circ. < 18 cm, 2 per alberi con circ. > 18 cm Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO cadauno					614,00 <hr/> 614,00	4,00	2'456,00
87 / 87 V011 18/11/2008	Fornitura e posa di un tubo in PVC avente diametro minimo cm 8, sagomato a forma di ciambella, dotato di fessure (tubo drenante), collegato con la superficie tramite un raccordo, i ... all'impiego polivalente per sub-irrigazioni di soccorso, somministrazione di fertilizzazioni liquide e antiparassitari Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO cadauno					307,00 <hr/> 307,00	5,00	1'535,00
88 / 89 V002 18/11/2008	Fornitura e realizzazione di prato rustico mediante: preparazione del letto di semina, livellamento del terreno, eliminazione di inerti superficiali, semina (20 g/mq), rastrellatura incrociata, rullatura Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO m2					1'037,00 <hr/> 1'037,00	0,60	622,20
89 / 90 V017 18/11/2008	Fornitura e posa in opera di biodisco pacciamante (compresa la immobilizzazione al terreno), dim. 80 cm di diametro, spessore 6 mm. Cat 10 - Verde Pubblico  SOMMANO cadauno					15,00 <hr/> 15,00	8,00	120,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'608'303,77

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'657'679,43
	<b>Segnaletica (Cat 11)</b>							
94 / 94 SEG.ORIZZ1 2- URB 16/10/2008	Esecuzione di segnaletica orizzontale su strade urbane di primo impianto o di ripasso per linee di mezzzeria, laterali per delimitazione di carreggiata, in vernice rifrangente bianc ... e della carreggiata stradale interessata dalla posa di segnaletica orizzontale Linea in vernice rifrangente sp. cm 12 Cat 11 - Segnaletica		6000,00			6'000,00		
	SOMMANO ml					6'000,00	0,38	2'280,00
95 / 95 SEG.ORIZZ MQ 23/10/2008	Esecuzione di segnaletica orizzontale per simboli HANDICAP, scritte BUS, STOP, barre di ARRESTO, PASSAGGI PEDONALI, ZEBRATURE, PASSAGGI A LIVELLO, FRECCHE DIREZIONALI, etc., in vern ... il lavoro finito a regola d'arte. Strisce per barre d'arresto, pedonali, zebature, frecce, simboli, scritte, etc. Cat 11 - Segnaletica					350,00		
	SOMMANO m2					350,00	4,00	1'400,00
96 / 96 SEG.VERPA N60X60 23/10/2008	Fornitura di pannello integrativo e/o indicativo, pannello semaforico ed ogni altro segnale e figura di dimensioni standard cm.60X60 in lamiera di alluminio dello spessore 25/10, i ... staffe, controstaffe, bulloneria ed ogni quant'altro necessario per dare i segnali completi e pronti all'installazione. Cat 11 - Segnaletica					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	29,68	593,60
97 / 97 SEG.VERNO MII25X25 23/10/2008	Fornitura di segnale "Nomi Strada" bifacciale di dimensioni cm.125X25, con qualsiasi scritta, eseguiti in estruso con staffone, in lamiera di alluminio dello spessore 25/10, compre ... la scatola ai bordi, con fondo e bordatura in pellicola catarinfrangente "pezzo unico" e scritte nere, di classe 1 . Cat 11 - Segnaletica					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	77,91	779,10
98 / 98 SEG.VEROP 30X30X50 23/10/2008	Messa in opera di segnali stradali, mediante scavo a sezione obbligata delle dimensioni minime di cm. 30x30x50, compreso carico e trasporto del materiale di risulta alle discariche ... formazione del plinto , fissaggio e verticalità del palo ed ogni altro onere per dare il lavoro finito nelle sue parti. Cat 11 - Segnaletica					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	24,50	2'450,00
99 / 99 SEG.VERPA L2.50/ 48 16/10/2008	Fornitura di pali di sostegno dei segnali stradali in ferro zincato, diametro mm.48. Altezza ml 2.50. Cat 11 - Segnaletica					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	11,20	1'120,00
100 / 100 SEG.VERTR IANG90/ 23/10/2008	Fornitura di triangolo di lato cm.90 in lamiera di alluminio dello spessore 25/10, in pellicola catarinfrangente ad alta intensità luminosa, "pezzo unico" di classe 2, compreso att ... staffe,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'666'302,13

COMMITTENTE:





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'668'042,13
	<b>Strada di collegam. Via Casanova (Cat 12)</b>							
101/101 FON.SABBISI 06/10/2009	Fornitura e posa in opera di sabbia da riempimento per la formazione di rilevati, il riempimento di scavi ed il rinfianco di manufatti di qualsiasi forma dime ... ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione in sezione dopo costipamento. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	135,00	8,00	0,600		648,00		
	SOMMANO m3					648,00	20,00	12'960,00
102/102 FON.STABISE 06/10/2009	Formazione di fondazione stradale anche su aree parziali e marciapiedi in misto granulare stabilizzato con legante naturale, costituito da miscele di pietrischi, pietri ... perfetta regola d'arte secondo le modalita' di progetto e di capitolato. Misurazione in sezione dopo costipamento.. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	135,00	8,00	0,200		216,00		
	SOMMANO m3					216,00	38,00	8'208,00
103/103 SCA.SBANCO 01 06/10/2009	Scavo di sbancamento eseguito anche a campioni di qualsiasi misura e con idonei mezzi meccanici, compreso ogni onere, in terreni di qualsiasi natura e consistenza, asciutti o bagna ... a' computata come diam.int+40 cm. Il presente prezzo si intende valido per profondita' di scavo fino a ml. 2.00 Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	135,00	8,00	1,000		1'080,00		
	SOMMANO m3					1'080,00	7,50	8'100,00
104/104 BIT.BYNDE 05 06/10/2009	Provvista e posa in opera di conglomerato bituminoso tipo Bynder anche per risagomature e ripristini su aree parziali, con granulometria 0-18. Il legante bituminoso puro 18 ... ompensato anche l'intasamento con sabbia del Po ed emulsione bituminosa. Spessore compresso finito minimo cm. 5. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	135,00	8,00			1'080,00		
	SOMMANO m2					1'080,00	5,00	5'400,00
105/105 SOL.CEMEN 10 06/10/2009	Costruzione di soletta ai marciapiedi in conglomerato cementizio RbK 20 N/mmq dosaggio minimo q.li 2,50 di cemento tipo 325 per mc. di impasto, avente uno spessore minim ... to a perfetta regola d'arte. Misurazione a mq. a detrarre vuoti superiori o uguali a mq. 1,00 per la parte eccedente. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	135,00	1,50			202,50		
	SOMMANO m2					202,50	20,00	4'050,00
106/106 COR.STRAD BI 06/10/2009	Costruzione cordonature per marciapiedi od aiuole spartitraffico dosato a q.li 4 di cemento tipo 425 vibrato, armato con due ferri del diam. di 8 mm longitudinal ... eciali in genere ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Tipo lavato bianco. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	2,00	135,00			270,00		
	SOMMANO ml					270,00	34,00	9'180,00
107/107	Formazione di strato di usura in conglomerato bituminoso							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'715'940,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'715'940,13
BIT.TAPPE MR 06/10/2009	spessore minimo compresso cm. 3 Il materiale sarà posto in opera ad una temperatura di 120 gradi C. co ... localizzate. Il materiale sarà posto in opera su marciapiedi e pertanto a mano con spessore finito compresso di cm. 3. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	1,50	135,00			202,50		
	SOMMANO m2					202,50	5,70	1'154,25
108/108 BIT.TAPPE T 06/10/2009	Formazione di strato di usura in conglomerato bituminoso spessore minimo compresso cm. 3 Il materiale sarà posto in opera ad una temperatura di 120 gradi C. co ... anche comprensivo di eventuale stesa a mano per controcunette o zone localizzate. Spessore compresso finito cm. 3. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	135,00	8,00			1'080,00		
	SOMMANO m2					1'080,00	4,65	5'022,00
109/109 FON.MISTO CE 06/10/2009	Provvista e posa di fondazione stradale in misto cementato. La miscela sarà costituita da inerti acqua, cemento secondo le indicazioni degli articoli di Capitolato Speciale re ... inito a perfetta regola d'arte secondo le prescrizioni di capitolato. Misurazione in sezione dopo costipamento. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	135,00	8,00	0,200		216,00		
	SOMMANO m3					216,00	60,00	12'960,00
110/110 FOB.CEMEN 40 06/10/2009	Fornitura e posa in opera di tubi per fogna bianca e mista in calcestruzzo vibrocompressso a sezione circolare con giunto a bicchiere ed anello in neoprene inserito nel giunto ... laccio dovrà essere realizzato con accessorio forante a tazza o altro ritenuto idoneo dalla D.L. Diametro cm. 40 Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova					135,00		
	SOMMANO ml					135,00	64,00	8'640,00
111/111 FOB.CADIT GH 06/10/2009	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cemento o gettati in opera per la raccolta e lo smaltimento di acque piovane, delle dimensioni interne di cm. 50x50x70 con ... opera di coperchio come sotto indicato. Coperchio a caditoia in ghisa 60x60 cm. portanti i carichi stradali pesanti Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova	7,00	2,00			14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	195,00	2'730,00
112/112 FOB.ALLSN 160 06/10/2009	Costruzione collettori, allacciamenti ed attraversamenti stradali con tubi in PVC anche a prolungamento di collettori esistenti, in opera compreso lo scavo, ( cm ... ozzetti o dell'allacciamento diretto. Tubi in p.v.c. tipo SN2 IIP di diametro interno mm. 160 e rinfianco cm. 15. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova					60,00		
	SOMMANO m					60,00	35,00	2'100,00
113/113 ILL.TUBAZO	Formazione di canalizzazione per illuminazione pubblica o segnaletica luminosa con tubi in PVC tipo UNI 7447-75 tipo 301							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'748'546,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'748'546,38
1 06/10/2009	diam. mm.100 con eventualmente inserito filo in n ... nno essere usati tubi di pari diametro doppia parete corrugato esterno, liscio interno. Canalizzazione con un tubo. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova					135,00		
	SOMMANO m					135,00	15,00	2'025,00
114/114 ILL.BLOCC8 06/10/2009	Costruzione di blocchi di fondazione portacandelabri in conglomerato cementizio RBK 20 N/mm <sup>2</sup> delle dimensioni di 80x80x100 cm. comprendente l'onere della formazi ... rotezione della sezione di incastro dei candelabri, avente l'altezza fuori terra di cm. 10 e lo spessore di cm. 5. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	85,00	340,00
115/115 ILL.POZZE4 06/10/2009	Provvista e posa di pozzetti a fondo disperdente, in conglomerato cementizio, prefabbricati in muratura o gettati in opera anche unitamente al blocco di fondazi ... tradali pesanti e con la dicitura "COMUNE DI CESENA IP". Dimensioni interne 40x40x70, spessore min di cls cm. 15. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	113,62	454,48
116/116 ILL.PUNTO LUCE 06/10/2009	F.P.O. di punto luce con palo in acciaio rastremato zincato a caldo senza saldature altezza totale 9000mm, avente diametro alla base di mm 127. Le superfici interne ed esterne do ... ea elettrica -plafoniera e lampada E' da considerarsi escluso solo la f.p.o. delle opere civili , computato a parte. Cat 12 - Strada di collegam. Via Casanova					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'300,00	5'200,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							4'756'565,86
	<b>T O T A L E euro</b>							4'756'565,86
	----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

COMMITTENTE:

